

# Valhal Group A/S

Søndergade 43, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 30 40 42

## Årsrapport

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022.

---

Conny Merethe Lindholt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Valhal Group A/S Søndergade 43 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 30 40 42
	Stiftet: 1. december 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Anne Katrine Lindholt Signe Cecilie Lindholt Anders Ditlev Pedersen Conny Merethe Lindholt
<b>Direktion</b>	Conny Merethe Lindholt
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Valhal Estate A/S, Aalborg Alimentum A/S, Aalborg Valhal Connect Holding ApS, Aalborg Downtown Hjørring ApS, Aalborg Valhal Connect ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed, besidde kapitalandele i kapitalselskaber samt investering i og udvikling af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -108 t.kr. mod -141 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.029 t.kr. mod 16.901 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-108.325</b>	<b>-141</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.500	-334
<b>Driftsresultat</b>	<b>-195.825</b>	<b>-475</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.115.452	17.599
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.274	0
Andre finansielle indtægter	30.226	14
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.246.613	-426
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.761.514</b>	<b>16.712</b>
Skat af årets resultat	267.762	189
<b>Årets resultat</b>	<b>6.029.276</b>	<b>16.901</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.157.596	17.556
Udbytte for regnskabsåret	57.200	57
Disponeret fra overført resultat	-1.185.520	-712
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.029.276</b>	<b>16.901</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	417
Materielle anlægsaktiver i alt	0	417
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	117.621.046	97.999
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	57.040	0
Andre tilgodehavender	3.000.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	120.678.086	109.999
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>120.678.086</b>	<b>110.416</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.036.212	0
Udsudte skatteaktiver	106.839	24
Tilgodehavende selskabsskat	133.000	66
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	184.535	142
Tilgodehavender i alt	2.460.586	232
Andre værdipapirer og kapitalandele	503.174	473
Værdipapirer i alt	503.174	473
Likvide beholdninger	0	8
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.963.760</b>	<b>713</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>123.641.846</b>	<b>111.129</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	5.100.000	5.100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	67.164.205	60.007
Overført resultat	19.535.669	20.722
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	57
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>91.857.074</u></b>	<b><u>85.886</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til pengeinstitutter	28.407	118
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.407</u>	<u>118</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	95.000	95
Gæld til pengeinstitutter	12.917.840	7.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.093.007	16.851
Anden gæld	3.638.018	1.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.756.365</u>	<u>25.125</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>31.784.772</u></b>	<b><u>25.243</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>123.641.846</u></b>	<b><u>111.129</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	337.384	189
Andre finansielle omkostninger	909.229	237
	<b>1.246.613</b>	<b>426</b>
<b>2. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	123.407	213
Heraf forfalder inden for 1 år	-95.000	-95
	<b>28.407</b>	<b>118</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 10.706 t.kr. Forpligtelsen forventes ikke at blive aktuel.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteerklæring til tilknyttet selskabs drift det kommende år. Forpligtelsen forventes ikke at blive aktuel.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
